
ZARZĄDZENIE NR Or.0050.148.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO – SZEFA OBRONY CYWILNEJ 

z dnia 20 listopada 2018 roku 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu obrony cywilnej zapasów i  
materiałów objętych ewidencją ilościowo-wartościową znajdującą się w magazynie Obrony 
Cywilnej w Urzędzie Gminy w Dąbrównie – w drodze spisu z natury oraz powołania komisji 
inwentaryzacyjnej. 
 

Na podstawie art.  26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047.), w związku z zarządzeniem Nr 313 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 
października 2015 r. w sprawie polityki rachunkowości oraz obiegu dokumentów księgowych         
w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie oraz Zarządzeniem Nr 273 Szefa 
Obrony Cywilnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 października 2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji  sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej zarządza  się  
co następuje: 

 
§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji  okresowej sprzętu Obrony Cywilnej zapasów               
i materiałów objętych ewidencją ilościowo-wartościową  znajdującą się w magazynie Urzędu 
Gminy w Dąbrównie - metodą w  spisu z natury,  w terminie do dnia 30 listopada 2018 r. 
 

§ 2. 
Inwentaryzację przeprowadzić zgodnie z wytycznymi Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.  

 
§ 3. 

Powołać i przeszkolić Komisję Inwentaryzacyjną w składzie : 
1) Jacek Poteć   - Przewodniczący 
2) Nina Oflenda  -  Członek 
3) Joanna Karpińska -  Członek 

§ 4. 
Przeprowadzić czynności spisowe i opracować wyniki  inwentaryzacji do dnia 30 listopada 2018 r. 

 
§ 5. 

Wyniki  inwentaryzacji przesłać  do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie w terminie do dnia 3 grudnia 2018r. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


